
 
 

 
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ, КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ  
ГАННОПІЛЬСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

Клепачівська гімназія  
Ганнопільської сільської ради Хмельницької області 

 

НАКАЗ 
Клепачі 

26.03.2021          № 
 

Про проведення Дня цивільного 
захисту, Тижня безпеки дитини та 
Тижня знань з основ безпеки життєдіяльності 
 

Відповідно до «Плану основних заходів цивільного захисту 
територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту на 2021 
рік», затвердженого розпорядженням голови обласної державної адміністрації 
від 15,01.2021 року № 44/2021-р, проведення Дня цивільного захисту в освітніх 
закладах заплановано в квітні, а Тижнів безпеки дитини в квітні та листопаді 
поточного року. 

З метою проведення цілеспрямованої роботи з дітьми щодо профілактики 
травматизму, навчання правил безпеки життєдіяльності, пожежної безпеки, 
безпечного відпочинку, виховання поважного ставлення до безпеки людини, 
вироблення навичок поведінки у разі виникнення надзвичайних ситуацій: 
 

Н А К А З У Ю : 
 

 1. Провести Тиждень знань з основ безпеки життєдіяльності у закладах 
дошкільної, загальної середньої освіти в період з 19 по 23 квітня та з 15 по 19 
листопада, в тому числі День цивільного захисту у закладах загальної середньої 
та освіти 22 квітня та Тиждень безпеки дитини у закладах дошкільної освіти з 19 
по 23 квітня та День знань дитини у закладах дошкільної освіти 18 листопада 
поточного року. 
 

 2. Класним керівникам 5-9 класів, вчителям початкових класів, вчителям 
основ здоров’я при проведенні зазначених заходів керуватися рекомендаціями 
Міністерства освіти і науки України (лист від 22.06.2011 року №1.4/18-2005) та 
«Організаційно-методичними вказівками з підготовки населення області щодо 
дій у надзвичайних ситуаціях на 2020-2021 роки», затверджених головою 
обласної державної адміністрації від 20.01.2020 року №30-05/2020. 
 

 3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор закладу          Леонід РУБІН 


